Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay [ 04/feb/2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jul/2021 Al 30/sep/2021 hora de Impresion |  02:36 p.m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $19,000,000.00 $3,649,657.88 $22,649,657.88 $5,716,703.48 $5,716,703.48 $16,932,954.40

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

$15,656,242.86

$1,210,164.00
$2,133,593.14
$0.00
$3,147,905.00
$771,700.00

$174,900.00
$471,400.00

$126,500.00
$1,098,405.00
$87,500.00

$3,000.00
$414,500.00

$3,687,194.00
$557,259.00
$307,000.00
$438,500.00

$32,200.00
$316,100.00

$919,000.00
$519,635.00
$532,500.00
$65,000.00
$12,088,571.00

$12,088,571.00
$81,000.00
$60,000.00
$11,000.00
$10,000.00
$41,964,326.00
$41,964,326.00

$2,940,853.68

$315,000.00
$243,804.20
$150,000.00
$955,928.96
-$167,528.40

$319,818.53
$585,664.87

$68,546.21
$445,101.99
-$83,097.98

$21,200.00
-$233,776.26

$4,452,544.95
$1,947,865.47
$774,612.36
$241,636.01

$25,531.30
$84,202.69

-$70,439.93
-$195,782.17
-$211,170.80

$1,856,090.02
-$8,081,853.35

-$8,081,853.35
-$80,000.00
-$60,000.00
-$10,000.00
-$10,000.00

-$2,895,195.62

-$2,895,195.62

$18,597,096.54

$1,525,164.00
$2,377,397.34
$150,000.00
$4,103,833.96
$604,171.60

$494,718.53
$1,057,064.87

$195,046.21
$1,543,506.99
$4,402.02

$24,200.00
$180,723.74

$8,139,738.95
$2,505,124.47
$1,081,612.36

$680,136.01

$57,731.30
$400,302.69

$848,560.07
$323,852.83
$321,329.20
$1,921,090.02
$4,006,717.65

$4,006,717.65
$1,000.00
$0.00
$1,000.00
$0.00
$39,069,130.38
$39,069,130.38

$4,335,185.29

$281,225.04
$1,052,034.07
$48,259.08
$1,684,390.47
$210,221.21

$316,551.23
$472,081.79

$88,648.95
$453,840.02
$1,152.02

$23,200.00
$118,695.25

$2,986,354.93
$824,125.00
$757,802.40
$140,843.60

$11,947.19
$141,719.61

$527,260.05
$128,703.74
$202,768.00
$251,185.34
$988,714.81

$988,714.81
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,046,409.51
$7,046,409.51

$4,335,185.29

$281,225.04
$1,052,034.07
$48,259.08
$1,121,897.59
$95,609.19

$97,825.43
$424,957.81

$3,467.01
$449,596.10
$1,152.02

$0.00
$49,290.03

$2,126,108.66
$770,916.00
$382,494.76
$140,843.60

$11,947.19
$98,497.99

$341,520.04
$128,703.74

$0.00
$251,185.34
$441,381.01

$441,381.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,045,187.61
$11,045,187.61

$14,261,911.25

$1,243,938.96
$1,325,363.27
$101,740.92
$2,419,443.49
$393,950.39

$178,167.30
$584,983.08

$106,397.26
$1,089,666.97
$3,250.00

$1,000.00
$62,028.49

$5,153,384.02
$1,680,999.47
$323,809.96
$539,292.41

$45,784.11
$258,583.08

$321,300.02
$195,149.09
$118,561.20
$1,669,904.68
$3,018,002.84

$3,018,002.84
$1,000.00
$0.00
$1,000.00
$0.00
$32,022,720.87
$32,022,720.87
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Egresos
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DEUDA PUBLICA $0.00 $900,501.43 $900,501.43 $0.00 $0.00 $900,501.43

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $900,501.43 $900,501.43 $0.00 $0.00 $900,501.43
(ADEFAS)

Total del Gasto

$79,968,996.00

-$1,098,415.75

$78,870,580.25

$18,422,573.20

$20,451,278.35

$60,448,007.05




